
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 02:58

Link do produktu: https://www.sprzetjezdziecki.com/equigel-zel-chlodzacy-i-lagodzacy-500ml-stassek-p-5899.html

  
EquiGel Żel chłodzący i łagodzący,
500ml Stassek

Cena 66,00 zł

Numer katalogowy 340007

Producent STASSEK

Opis produktu
EquiGel Żel chłodzący i łagodzący, 500ml Stassek  

Bez kamfory- bez dopingu

  

Equigel jest produkowany według metody SOFT-SLIDE-PLUS rozwiniętej przez nas (przywiera do sierści i nie spływa w dół).
Jest produktem głęboko pielęgnującym do chłodzenia i odświeżania nóg konia po wysiłku. Jego głębokie 

działanie jest szybkie, niezawodne i długotrwałe. Starannie dobrane składniki chłodzące i olejki aromatyczne dobrze znane ze
swych pielęgnacyjnych właściwości, dostarczają koniowi łagodzące orzeźwienie zaraz po nałożeniu. 

To orzeźwienie poprawia krążenie krwi i bardzo skutecznie usuwa napięcie mięśni, ścięgien i stawów. Odświeżające i
reaktywujące składniki Equigel są łatwo zauważalne. Możesz użyć Equigel przed lub po wysiłku, a efekt jest szybki i 

niezawodny. Pomimo swego głębokiego działania, Equigel nie zawiera kamfory i może być wykorzystywany także dla koni
biorących udział w zawodach.

 

Equigel jest całkowicie nietoksyczny.

 

Sposób użycia: 

Najpierw upewnij się, że miejsca na które chcesz nałożyć Equigel są czyste i absolutnie wolne od innych środków lub leków.
Nałóż Equigel i delikatnie go wetrzyj.

  

Dla długotrwałego efektu nałóż grubo drugą warstwę. 

  

Dzięki metodzie SOFT-SLIDE-PLUS Equigel przywiera do sierści nie spływając w dół i pozostaje tam w postaci powłoki. Nie
używaj bandaży po nałożeniu żelu. W przypadku długotrwałego stosowania, skóra powinna być umyta szamponem 

  

Equigold Premium przed i po nałożeniu. Przed następną aplikacją skóra powinna być ponownie zupełnie wysuszona.
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Equigel nie może być nakładany na błony śluzowe lub podrażnioną skórę.

  

 

   

Uwaga: Jeździec i jego rodzina mogą stosować Equigel dla siebie, np na bolące plecy. Będziesz oczarowany relaksującym i
kojącym działaniem Equigel.
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